
PQUHQg V MfS'A 1íl

T "'ÍVJ' tJt
ftitiHntnniinMhnit"i!iytnt(ittni hteiiíly M ifiiiiiiíjM fa by In HtoVňll iiih' kdy ie bylo ku koUkn lile lieuiA-- liikumtl liibMil

ieilkl fl y dedek UřliAmeit — fa ř!A Dibfe ftkbl Maruže HlítdováhI ulejioV IMin fa de lid má
Irirfl VVilrlkv HeJUj v Kvroťi Mflg LENOKÁ HLÍDKA pfi jedmV mIiAmi "fediijte Jk
udeřil' hi p'idl9Villl lifil telilo- - Miiiíii in "libtllle líib lil liruilAl1

laku hnilým dilluím niody!" N
klát ttftj dpU kmiiMiii

pf íi tk ně f rni hu Je Juni lo nimb1! llld piiAkiďtiSinM i'e

lul bvlii kin lutlill ulářlíil hiirinlo

boNpodifikoil Ali"ifllii? Ileí
lfid'ň li kJdý ibmittl fa je In
m diiisnlili dnu pukinkil lolilol
lo' Midelý iiitliiibilosndai ský

V J hedil se řiiii iillt 10'pl alille"

kým ideálnu V Iii0'!il liídi liH

léitkýih luísleilkA ll deklrtd lulnt

mám" líilťku it (Vskoslnw liskmi
dlieAllI hídll It lieUlHCllé poliiétyj
tiiuiliejsi jcí nnedll Inm sieíalli

Hlícb fdenA( e dulltilu e mb

Tu june ní frkli kde in h
ptdne tiadílalyf Aloi lo htht # t

bia luUlťiiktt ii ididdt
lepŇl A Ute lidu ni lot
to Ibifnr Udil? Trt inalrt tibii o

"uhn b to lii Slřulčka kletý
Vmt peviinit lnuli a dohrou vflli

jíte ni vupmoiířlii tí dnpUcm nu ké 'r rhifjl I í„ tHM„m
pik4'iil klU nn íriiAm v luUi "Silikon Hlídku" n doiifiiiii li ibi knihy líidi Vifejtií m) rapupodzimní drn ři e fďtljl doilnlle UinluliiJ

iiflidd dilhi lijin lni i)ati lil

lul PiMikiiKiiVitlí lul In h mim
íute práce nl do ukniietd ! Ale

ňm kil Ílliillirlii hhletliiiil xe dlMlI li pii
Ti b t 101 lil h

l f lih li ootilrtn lodlll llirtjl tli f 1 1
In-li- l N Jclio řílAlit i'U Vťilcclti lio lif "I dovedl Aorliuy praciis lilky udí piířlilélďnml I ' I lit tl t(hít lljíc tiai

Mejll MUÍHO fcif iVMliodmiH lUltilt dinu Hiď'n Vlít Veettiy cdrit
i iliul v a pil w Vt le pie Ht Ulil

rilpoilMIIII In jxoU tíMloio h
M Hu vnk uklidil ' ne

Vb'k VAtik neklada vurev'klín

plňillje pfo dublu dále ii my ni)

ilotilanc "kreditu nu 'i ibillarv
ny jt' dvAJ iídtd" k Jeti mimy pro

tle n iliiilie liepinktieliiisl a 1 1

reid soeiiiltiíiu Ideálem icpltbll
krtnskou vládu uvaluje na id dii
I ieibi v pemVhím lihu íinctu

In tiAiib dllívé nu duAi íluVékii

rollldillelkrt
4

TcU VitAmváwvá Duiiihn

(l'okru%)ňiií) Ciřiui ioíndntr

'In pMÍÍMljí nic jtik hhu ViMAÍ

Vl II Vp„ 1Mt A!h tlnn tjilMfm rVpm iihA v m
J t lithiu M tlllA ňi „

MmU yt np)) ¥ ti f f m!Í miM

Nit hiK h Mixhe li (1 f A ) vln

" v ' fťín Mujl MMti U'W

VriuHitttinH Ind UMlilvA vllilhit

!Mm li thH r uilm lhi UM
l tlt I tm ty thiutá mnUAnim

Ale ď'je ne lak iee cii l eHlnú
i ii t imi ftt% li%h kfirýui iiuiiio pndpo

bídu be dóVély ii"lllň dlouhéV Mniilll iliuae iluhrycli pineoy

iledujcitie Jeho příkladu he %t

lne ío priicovid Kťibiiiiíle iu

Min h 'c na tl A

plulo tl''budce
bořili fa Jmou ie ak do véci jti

ko "7 II " n dinkyl Mohu ierniil rudiOP NOtlt iiciiri) pflIitM
ii J A ční kdyí imiii vydíMeťi

níe " Včelek " JiinJ! v dutlalo od

ini'ny ibeiii v podlilo" eimi'iitřii

ho trváni prolož J nutno míli lul

líenf vlády penéz nAilsílm kredbvMy imdiu dotkat tietlclnlhu í
liil i ONiihlollii liriiiiijii" bCitlil j íal( X ('linku lil pilmi

V lí
i i

til II obé Je OilejímrtliO Noeiiilltti
lrt iilij cli čel In poki iicoviíní Ai ny

H t 1'hihy VHkulku líieul Jejl
před Veícjuiclí aé tíkot prilenVIil"
iiďmí býlí limb ciíován A nvní

Miky klciíi i( j[ mimi v pl tf jcm jncjiim ýf není on mhu
pudí' neumel pndini#ilit puk ndkíí

ké vládé JeŽlo dosud řádná N0

ialisllcká Vláda Ne liensvi'dl'llu
Hn I rh ml ti mi ni lniii o I it

' tou i) jiní! 'íine duble cii
Je-- KilJitiiiiVi' II pio liíit nle reii
lo' Zvhiilá éltínek to dne J!l HJ

mni Jii Imii loi ťii Inlii lént
Toho doklad máme ruse v fenkoIcncI lidí i jVn zpracu je Jeden d

smiduo znící ťož Iv úluk ni
utiixt pak plnili ii hodné ilmii
i ' I 1 I í ' i 1 14

nu v neitu viduje o iieiimivni loveiiskii Vláda Krilliiá'ova iué
ill IVejnleli pnithil f I M t I il it ne

prciieiiia WÍUnna?
'
lvrop

í I do prádla ttU iiiiíeho dnv

liiho eelo nlele Ml Vláej uej

IcpAího (''echa Kdo a klerý uiiié

lee rdiee i méřili n tlím?! A Ve

rn h o divno mnoha lidem Vlá

ze zuajíeíiii ž" na liejndpovéd
liéjAÍ IiiÍnIii tiebyl povolán A llí

pl lrl lilOh ildl OčciiHhlii 1'flílil

bych ní by é(ínkV Její I v dobře
lu diívéru rnhraulčnl a mizbu ko

rnnv bvlii I I K za dollar Iď-zi-opéviijí Ameriku že je achránílii
iMtlMleěMi li mil Vil pe iiliiíjilu (o

nfjttul m)mÍ A kdo je vinen h nle iicrtizntiií udejAf politice v
ii nynějní Medalislícké vlády ee

h'y duly přednonl fttitiiimliitmedi
členy ii o Jejích obxiiliu přeinv'
Aleno n Jmímu Jíttii h tuk množ

pochybovači jednali by Jinak i

lí Že ie mamě ťevnliiej liroé ž" nu luiiiinv Nlesiu na 11 l za ťii -
lo ničení WiKonovy prlíee Na kdo řekne i bone u cíle nvní nám ar A proé? Poněvadž kapilál

ifei vIiihIiiI ihiiiiieiioHlíJ Ztt niiee

iiV byly hlodiiti olilvil ve Aku

híeh úřiuli'1'li loviíciilíell v'diH
kdy by nejednali

'
nleHpoň by lielileila lilllezilosl kile lielil MM- -pleii im i oprvovan a led mc mi uej

typnii jako wrAné -Krimi nepodceňovali luaci jiných v éry u kde nc hledí na ideál a linudí iirdnivýeli iiiíitnowleeh

závidí eo my dokázali! Oh ne

Nikdo rozumný lém iiezíAlným i

svědomitým pracovníkům liezáví

dí! Vždyť taky nikdo xe nevlí
ťal charakter mnohých přehléd

nu ekonomické vývoje mezi náro- -
'ronila bych Arnii aby niíui db

'( iimŽiMmií Nvc pokniéovíní iinii

Ze žní:

1'oib'kn ji a Jdu dále koukám po
měn iiroiiieviiiii po linii!

hýih hoiliii při IHhí iniiolidv tf ii § i ' ii i ila Oliívřim Ne víak že ne na víe niaviu unci aiiii tu je loiiiMi
y H kde se ilileimívtié uepriieitji'

Cléná paní Hadová! Jsem dív

Mil m nUciil ker lAíl flint ft rhclA
hI I h Jii( n„i' '

(

Hllltl nli„n lil HiltiHMi

(
nnl ilťiil (o ťiHiiív ti iimiIiUv!

K IpIiip Muine 4iiin imiiiMMii
lo ml IiiHv luh 'I m i Uhl nA
V lidu iim)iiil ii(ii ui( g (f„„
Moiin n n rmlui mí viVnA Mmt kv tUAilíl

'A jft ftil Jnd livi h myiili uim liti 'Imi
mil Inli Ui- - v iiIImi ums f fit
l'ih r ' r v sví Imitl ihhiI tm
Ni ifiin KliWí tulii ?Hi

AI ifljiln iri iuin clivllu uiMÍiliil
liVll MnVjl lnul' v ilUéin fiilmieiil
im ninlm miitltv n Jimiimi Mi-i-

ukrinl
Juf V uM splniv riovtf inifiiřhl!

EMMA DESTINOVA

NoA česká vřlilliNlii Nvélová

ypíVNrkli Hí liilll Olijr-Vill- l jllkil

lesní něho ililHevuí priíel neiiiCie blili jeho óbelavoM Mínili Nebi ale zavříno V lom jdou nějaké iintýeh tomu nedovoloval plán
ibediine liiiiui Ocemmkovi lievdc ilečny a já e zimc lilám kde by- -

lllleliiu jejímu oi'KlillÍNini hýli 1

pronjiéchii nk jinak je při pni
ka pouze n fokri ni uni a iiomniiieincjiy e mimcl irovénlí a oko

hy už předem určené w volil v
ku Jako všem třiu osialníin pru málo zkuAeiiá Mám IcŽ miléhoeďll hoHpiiilířhkyeli fielio v i''hI' ciivníkfiui Tcif doMiávií odmřiiu

llí Mr DhiiiÍI Dny mné povřdé--

Ale v tom jedna povídá ~ A

ambic jede 'ockej u Aur
spřízněných uáhledri a jednání ale matka moje mné říká NeniáAdoliiiíchOHli Není íivíein in tíei

pan VriÍKl A což puk lo je teeo Mama sebe jmou e ěato plála f ly uní on žádných penčz lak rn- -

hoMpodyní n matky uni Ink Mimi nového ne nu někom nvet? A Mr Doiiít přijel j v káře kcdí-- l "JVoe lo vééné vytrubování éjí na takové vdovky ani nemy
hoiincii imliau Halou Jirs I

iiií nul ne m tuínitiliy nle n? udru

v'4J5í — Kdo ledy je lim ví slí( Tož ván proKÍui o rodu co vy
oiiui hc vždy někdo vytkytne A

o prcHÍdent ("'cHlď' republik v p

tncř - když národ krvácí a

trpí! Nebylo by lépe tiložíl hi

diló než po tcc bfizárccb a ská

o tom soudíte! - Mladá dívkulámván! — Halou N'e-ví-

jmu lí tu Doimníkoví ucho
iieii? Tvrdí mu pry unií muži

Masaryk? V dyť na ucho mají li
Odpovéď MIad4 dívce VaSu

í(l e'í lelllolinit He foliOilnOllI pl'o dé Jak Hf řekne i kopce v K v ro kání nechávat tam kolik dolliirň? malíéka má v lomfo ohledu čá- -Junkovi! — Ne já jsem je neví

b'l! Pojďle n! itednolll li Iřebntě pro lo ff jako príívník byl vÍimIiiii ženu licho ze Hilcckimlí riť

léjí Hf liežení M litím dnen vidlí
tílečné pravdu zviáátř za iiynojáíDalo by m lo lépe sčítali bz vý-

loh í kvitovali A tictfitmely byvái lam zavezu když by pro ván
y drahoty živobytí je nit po- -

procemi Anežky Iírnovc1 h IlilMiie

rem To by byl iiékný privníkpřece iifeo říci íki jích olirnnu
rzy ncpMJelí M"dnu a jedeno nám jínonároduoNtl dávafí kredíl váženou pro mladé lidí yakládutl(nci licl nl w jxmid iindolni vwUnf'

aby ncbříiiíl xvého klieniaí Tak M domáeiioHt zvláAlé bez yro
Dmiálíím Mladá paní hned u

ravovabt večeří a Irantílí je je
vnli i TciT ml pn dur' mnoho nc h

Iřcdkfi peněžitých Ac peníz?
lo vídhí ly latíéku Muniryku že

mnohý h nedovede udclat hntfní Toho je lnylíin příčinou po áli do luenia 7 chvílí přijel n

liloviíoí hrnutý život Hvohoduíku uedélují vždy člověka Afaslným

tu je též fřebu obapolná láik npovídá t Doupuíkovf jton Lh i
lek o véccch lephícll — blldoil- -

íeh NcbýlI dobrých vřidcfuMa- -Idecy liciníi (ii liydlcř poiiiiilu med pro' ván přijedou VAak v obrá vfile ale í pří ohou lécbťi
tarykovýcli n iohuzciiÍ Jeho vbml- -

imíi 'fknii hvřilu iriiiniiiiiiiii ic
řiiinovoii ne mí ni u)tti'i'n!-- vyplní
lil 1'říhlll Zllulll n MC YhÚv

t- h íiiicíliijlc míiii jf vini
kvi'Iio kriÍHiiťlio mřkkťlio v 1'

ln'lio IiIhmII ti ohm nl f ]{ m

Jiřím iirt fviířť v níž hc olinizí m

lul fl IiÍnIui iiVi'í fonUfi 1iiříiiinr
fluA Dojem (fíkový infiži mw-činil- i

jin rlovík řlulého ir iiifítn

n'hf) NCilcť U'on'io jikiknliv
jiřefvifky

tom jíž tu bylí lá jsem m pčkm"
mu co jUl iieho úhtHi{ ilnilio

ICHlniiricícIi n íi Mcie ničími vý
je fříďa proufředkft říuiiiicníeb

ního Života tiby v dobe vřilkv naložila a jedeme na řirniu Aenl
kón "hIucIiiÍ diiií'--' mimi Jiodlic oMial do Ameriky aby mohl ul- - tíiíl na východ aueli r od nu"

pliilíl Není puk divu že louží po lí) ' - (Pokračování

nu naáe lancováuí a zmilowi' v po
řádání zábav!" ladéjí byd ěe

lla že naáí lidé jsou dobří ob

chodníeí ald A nyní zae pnu

ťejnar do folio začíná Sroiiral i

lěcli Ntížuoslí je více "Kdo dá

rychle dá dvakrát " palří
pro nebrání peníz za jakým líée

lem jejěm "Prorok dm" známo
chudí íiemiiid n) mafífj lukem
lém Maéí když jim to přátelé a

meríéfí naoáí že to doptanou l'ž
la idétavoNl amerí"kých xfrýékfi
se vz)omínkoii Nlaéí A fam ve

vlastí obdivuji fy proslavené 'mu-

že' fl zde je posílají k "chrlil"
Mylo by na Čase by vfobd oprav

nfi mluvil prcMdcnleui Wílvi-nei- n

aby um vy&včllíl slav vA'1 jt j

lobré rozvahy Tož bych vám

ylu tou ťiuloii abyste nc vdav-i- i

tu I JeAlé néjakoii dobu poKcčkfť

a zalím xí hledélí nřco zalumpo
ařilí

JŘ t& d&

Z KUCHYNĚ '

Vliixllií iloinňciiOKtí Jhoii tu
Vilik fuké (licí muži klcří vedle o

ho Žení Ke IcŽ i vyiořílHVONlí Ku
'ckoNlovemda fak jtime byli ve A Kulíková Ho Omaha Neb

Když podruhé do Honili Dmahyxpireeh Xcmee 'rívA v tu dobu

ni' v oniažtkcii Auditorium odbý
Vlih hy-- h hlyhy liylj zavítal Vojtu JtcncA tu každý pé

př IicvcnIií Je Úřednicí vdií m 11

dile dlouži V lířfidi' Zdroj pfíjmfimohly vSřelmy imin rleulíky hal do NVirodní Híné A jakž byval íbiziir Hvo)Oiy pro řettkoxlo

vemskou válelnou pomoc Dazar
itkntl 'n ruku fititknout n fiohlAl Je d vojiiÍHohiiý Žije ne ledy nmid

Iiel Vždyť kažlý chfl alyAelí r

trval celý týden Jednoho dne tu- - vé milé vlaxfí ft lidu nebof jnme Kávový puddínf

Vymaž hezky fliiNtř máxlem řor

notitl lo ii[iHihi'Iio ok ii ď-t- nn

ií zířírí livřzdy li !iiii'c1ili v hvi

cích jíjlct hřejivý dojem jit
vAíchni fak řizee vázání a ní! Kotm ze (o Jiylo ve Mfeilu vecep

kdy v Aiiijii fl ruchu hudbu xalirá- - mu nudounového tvaru poayp jínefnž fiatlal okamžik přcdnáíky dové véeí vyAefřílí a jednali jako jwiMit jiocílíla já při H kiíní n a jakou! íntridu — vyvolán f ko "muži aby nemusely %ni A n clivílkit tu jf budu po Každý kdo mohl a hi o- -

liejl V duemií driihote Dokud ne

ní d'lí ďmiinžcl' hydlí u rodííft

jnk ef y nedonfilkf hylň WicilHf

nelze proti tomu nic mimi-tftt- í

Mí lí vSiik h' [o nliižcbní

fríej domiíctioHt olmtirívid i díl-

ky vychoviVflf pnk lelze zikIohI

učinil nvým (lovíirio-deii- i Wi

mflžy lilí dohrou tunikou nebo

doliroii lířcdnící Je jíxlo jňkmíle

vAecbno brát i chicagské (lamyvždy vdířnn jokol j rh mhnl ríítil k jevÍHlí Inm byl jk ohy

kďrou řcéník zajiocal
('((hoví Jhoii národ dobrý!
NcACíiNfný jen v nouzí Jká!

My jHme národ "babí" otázkou
k obeeciilvu obrácen ptal xe ac

Moíith-omažsk-
é jsou "bábv"

poyviní do jjídi jílriikii zvdiiA
cjnfi výbor No to nebylo níe

tjfí

ho"Htrňr' v jíŽiiícU fVHiií l Xu

celou xtruny rozsekanými oře

chy o jemní na nudličky wkráje
nýn) citronátem Napli pak řor
mu volní na malé kmínky rozkrá-

jeným třeba nfarSím dorlem m

zí ní mfižeí nasypali ořechy h oU

1 ronili na každou vrstvu 1'Abdiej
v hrnku dvě vejce přidej polív-
kovou lžící cukru fl ždibec Holi

nového fo-- ten výbor itále mé
4f + + + + + + + + 1f + + + + t +chvíli! fy liudu odft (Incákrt IřŽÍ íiíiif ruce pricc n nVo oznamo

ti NV2IÍ vSik onn dolia přijde val No fak co zatlí 1'ořadať' K O Tf T f! tf
Dazaru jak obyčVjnf' nřiK (ttlovíl Paní Radové

ilouflíiri jfAfř nA(olíl(ríl h % rui

Sí milou 'Ac v Aiiu-r- i

ne po mory trochu tiprnvl n len
muž ktcrriii hude na tom zili-Žcl- í

mít KpořiídHřvui domicrioHf
'řřilelét ' Washingtonu D C

odpovřif žádná že mohl dále

jMné fa otázka zabole

la a Vojta JiencA ztratil jako řcé

nik u mne ceny že ža feré ní vzal

eíllívvmt ncAřatilného bánoíka

"Máje" Karla Hynka Máchy

Prvá dvé vély bánné dle řečníka

cc fcctkiili ii pokofliiiti jfjínii ii' + 1ř + 4ř4ř + 4ř4ř4ř + 4 + + 44 + 4odin nříŇla fcleirafíekí zorava jeden koflík silné černé přeeezcná
iiířlcckýiiii přednesy o nícIi? pro zdravou ženu dfi iepoiccii JíiW(l„f koMlovcimk' republiky C'téná taní Hadová! Možná že kávy n jeden dobrého mléka Vito

dobře promíchej nalej na tou'íilíiii fjřt liudu jen Hith n v (1u
o mní zaMméjcle když přečteteif f íi i r i' o i(dni ji nu jejich pvhíMi províci uvema pimim icno Niouziii drveno bílý Jak v e chvílí ním nehodily vící pro tiaAe Kylíře těchto pár řádkň od Nfaré ženy připravený dort ntzvední pozor

ně kousky dortu tak aby tato
— n práuířu víclirt fiMpMui MHA h vfižcnft přítelkyní! Vd fv] M nedovede iiovřdíf tu blanické ale m-N- to zapooieífímlni 'ify pří nívritu do uví nmíAeníuit vnikla vAude mezí konn- -uowi Zalo miii# — ylt

která m jíž M rokft Ale ať já
bych též ráda nlyíela vtim radu
strunu vdavek pro mne Jíyla

noufj Že báwník báneří pal př'
mm i i i t iVy do mmí eimke Hlídky klére

)V„ v U] nuUA Volali ímne ky Postav pak formu do nádoby
VlílMfl

J J A
i my Kuy na rod nyi v poro

uteřnA Jmou pro nn zde velice a -
r(řř()j(u(t Wí(Mortf Ař žííe vařící vodou dobře hrnek nebbí ft kde málo kdo v Praze e ta jtiem již dvakráte vdaná druhý

PHipívky Žnké Útulny lírotkft mísu přikryj a vař v páře asi hové do řeikých řad xám Kcenné „enoi louziue po neznáni lf imry ftfc CeHkoNlovciiNká

pomřrfi v miiíí nov? ('eko(lovefi rptlUinl V fé chvílí ildi hvíz
muž mi zemřel pred rokem ale

máni zoe příležílost ne vdát za
v Brně: linu Na tabulí to pJa-dlo- horMácha vé city v némeckém ji

Dříví ozniirieiio WIM) k repuhhee A bude nim vel fl Hvohody pil obloze NVÍtílnim'1114 i I '
ké ne Npéněiinu omáčkou neb nfu- -zyku ví? vet-Aíc- zvřéiíl které vdovce U tu jtíctři jakxf uerozhod

Pnu VířicMK Kuchn f 'iihh Nérneí rádi itlí n( vřdouce nufa ráda bych vaAí rdu - dení h oslazenou nuwfanovou pí- -

nou

ee mne jmu varn cfent Mrčno řMi cefu ydyť Jiou tu fří pru
bude jen trochu možno v příp!v p(Py iebe HnojeneJ—Amedena ('!! „10 Vdovaautor Cech Když K Mácha bá

hffi pNid fehdá národ lkal! zbakácli pokračovali z řež vfim Hrlká-fWl- iv! Jnk krUntd to ní'nn John f Kovolriý Dd-l- l

pdpovéď Vdové: Vo se má rady
v řom pádu týče to je fěžká ne

Nchrnxlffl 1ÍX) jménu Nvém (nk SH í vfiech na M {tm Hlovanitvo po toliku Jé ven xvé svobody bez vyhlídky

Zadélívan brzlíky

(Sweetbreadi)
Vezmi několik píknýttíi bílýeli
rzlíkři vař je ax íťt mmnl v o- -

Aleh éfenarr Mule viwm h (ecb a tolíkft trStích žívofft n co néjaké v mydlí b wilný nf r boř iwifíijif okolností není mnéi a I „„
pimnym krajaiHkym foIríivw jftViflif bylo ofoWtí e Anu mn citlivým A proto není možno udííeií rady v fak vážnémliň

i

rořadatrlka riky Pracovali jníne NtrAdali místí dobrofu xrdce odiuzovaf případě Je íí pán kterého ní ho
' " uw platili fame H dívulí joiic ídí řadítí do armády "bab" J lláfe vzítí bez dítek totiž řwná

noífftí vodí přendej je pofun ď
kfnďoié vody necb je vynfyd-nou- f

fřozkrájej je potom na čfy
ří stejné dííy vlož j" do rendlíku

Pani 7 J HMpwová Píllx- - (vSiební ale fky ne) pomíbal judř lépe cifeni uvažovat nežli lí jeAtí menAÍ dílky domi n vy též

jí j&

BMm Arrui Boudkova — V

l'ric U urpriR 1ÍII9 — Zujml

í luid milým Ueiiliřkim povřdo- -

turtfíi I'a„ mnu líMít - Ví každř Jak mohl feké í nilí tojovné a bezoiyAíenkovífé ne vr jste sama tož by fo pro ván neby
Ženi paní poadafeJko "enuké cké fimnuiny konaly príeí zdar iat v éíny kferé nAkozují dobré la žádná veliká obtíž lift fa hy na kousek másla přidej rorMnuu
lííidky '! Oimřlují tu 1t% píi ří om VŽdyf oznimky e vyplieí veet iou vazné cli vile uhmVA ttylo kdyby mel rodinu pak by

ino h n donfdo jcudm v unní re

puMle hluovucílio pr4v n rov
umou cibulku frocbu zelení pedek napjali do "Znmkft Hlídky" (7 povídmí a Phaní jako ku rř které m nedají odlaueovař býk Nbodu obtížnějlí 'ndof je frždky nit drobno rozkrájení
frocbu Nfnmhaní ejfronoví kfirv

rioprÁviionU h muži rřiílt mt Vejdřív o yulmí jej? v loímiíéiři jfcla by fooiopÍH doufal touehof4 hfiře býlí macechou nežli poue
manželkoulift k iihlc a v ďlč donud plié týdnu zde bylo veímt borké ca v mAíei by jej pochovali) í' dwtafeční w a iicAi je něko

I Jí Mácha i

Nechť c k reeboví obrátí
Ten mu rychlou youutn dá!

'okraěováiif básní dobře n

(ftřotJ n tiuly m nAm možno nío prAido Ale kohcfní hi v no (tomto [rrohbIÍM-n- í jme m piiKtííí #

Clíná paní 1'adová! Vá4 koti
nl jk iiíleží mmú %vny

lík minut totíf Mezitím udílej
oa jíním rendlíku bledou jíáku %

bolu ochladilo a v neděli již byla lw véfAí cbufí do prlee fak
cíleíni zima n pk drnění nocí ni že když bylo vA li kone muob'1pokrokoví íííly % foho nV védciJo když "vlahř volala" to

lí V VÍlk ZflflVCOlf H híulitflil ŽÍVO
knuku másla Jžíď mouky ro

míeJie) jí n Jiovízí polívkou a nvaí

fek e unií velíce zamlouvá a pří
náAÍ rn} mnoho ponaučení A

protož dovolují obé vá žádali

ttovínnosf Nvafou každý uznalledoviI mrťíz Za fo mamě dneijkpitt cílílit mtAmlí Víak ie
pékný den A mytdím že budeme litovali jme n fieláfeřílí ÍHn) rotcm v vňle iilýnuit mifky když dJ rád bez rozdílu dvu nábo

1 í § h i tát t
lo oh hladkou omftíkn Znooif jí
trochou citrónoví Aťávy vlij jí wt

v hn vtitnt muwly mfi liodíny 71'imn H HHVH) íll potřeny til yi" raeiui ooioveoei utop je
kikt Vfl ironií pM hMhií Vho wrowhÍMl' jednání některých (i ncscbopoýni Hdífí

zaie b'zké poéní po rifjaký fn% pořalalefe požáru kferý e o véc

míf Tak vílk jext jíž u konce ujímal o víe ! staral n vSe do-vojí-

Mi! Jtioii jíž víícbní dotni hU vedl 7n uhn byl výbor a za

KÍ4 milý yu e féž M řervmi do výborem preovob"í Uyl bez

ci'Ui(í iief on uí dolíi h'U hy ředuík1 Národ Hdrožiní In mwi vjádu za doeAoíeh okolno-st- í

vfnifoorin vř#j jd'ví'í líick zmařilo "Každá bába za polák Íedíív4 éfenářka z (htidhy
hf kredit!" mnohé lidí naníií Odpovéď Bedlivé (Arnik z Ovhodily lo umy V jk'm ptu

míjí ftd frřoí'ví vím

řiaáebo Nfředii mívrófíl dřív I'y1 ký pwVf a my vAíební pwovalí
v uWMih Hirýe- - Kamn bezouíla jak ufon bylo rmUnn % ly rudy víc# nedávafí Naslíbovaío w to mahy AoJysovatí dftkladoí no

ImYiky neeh je jen froelnt po ví-

řit dej fo n míku
KUAány § Wtíemw onúMtm
Vfifp kfoJiáy n rokrb-Je- j

je flfk na prt dlouhé kous-

ky Kfábní z nícb kfžíčky vlož jí
oi míku h polij j bořéíeovou

'U'fénmi tikto ProfJa
fří na tvrdo Mfřen4 žloutky nkr- -

iO doNt — od diplomu zlatí kní laíísmo by vyžadovalo k určínimo Jdn trn pofíri dfi
hflil lUVo wiKiidíf klerá mj

2 rokyj eelý rok byl v# Krmucíí jnm' uznalí z Auhrí proto Ž

kd b('1iú e Tkrít bojí na jm# praeovalí rro dobro ř'vlí hy — í #vropký farořa možná té od po vídí na vaíí ofákn víe

lepíí z nícJi m lí Wvfi wví 4i- - přední linií a byl tok fWný Ž jm tíž napdíní od fb kWf Fude kontrolovutí jfVeby Ifef ínm iíríí vídomoNtí nežli mám
ho žídná utřel nunkYAn fř" I' bílí ía nhnám mílí ro ííKdy zd f)jlpí Kmfil (dy pojedou do vlaMÍ eo dali Á j já Na otázku ví mohu podífí

to íkuíMní tminť fakoví ví pm tni nhrtťAhri) YfaAoí z' ýfko dj j do iwhtky i rozmí- -
žd mnoho nnízí n Francií pro tuk i nm byl ntVAy A'm kru
Vl Wi wíí péíky t %vfo ?M pilno VM ni dobrá ilovu ř#dímtihn rwni pr' f (o# fM ue%mo% j# 6efrktí?kfm v cbj í fřirf Jžímí hořčic

pfd Jžíef zJen4 ft drolwo roirw- -
ťirrt ihVm tA AWim 7414 Mlovi jebo tofei tú U4nP

dání n íAnhní iA v voJodřt

tmi- Žeptífj m nlwl Ohf
nu wW A proto lUh vířných

řiáfodohzpodářstlvf v nvírovíta
H ptebázJ jko er ? byl n]yrt~mm nwpnb jt mIý Je ríweí b í U fk"fií vlády jaVo
k t jn fy poměry rU rm zfi dneh jbo v HM pwitnt vfA 1 whftí #fiafiovlo málo oiob weríeká pnívídž fátry $ofo% mfcU troefcoti fliftílao bfííh?
'ly nu pamáťku T drbfi vlký Jf Mbý V myt jho fnU m Jávly A fa obeeen Mekí k nki)fečiéoí V řířOÍ pepř { íoIí 1 Avfffl JŽÍeemí d

bH oj mikm nttirí
i bmwi rfitníb fiávítvi np1f
lomm% mní U rAhUtí v#dl( v

nmmMvh v (ířnoVh j pln

opUfníl jřJÁ povífno
Mí — tkvV Smiyďť'
lí ťk provin í liii-hn- i lnuti

ve fífot 4 "fávky rň# pmojí fk jeíf pevná pov#hy mí Jí f vyfr vlády pofrádjí vývoje praktíz-k- é frík J# ffří to dofcto 1 pří- -
fVO fvíddvo kířřl perií Aly %

mí mílí nikdo z zlí to je ví"že vétAin lidí nepřu lij fO v!í A ž fifa ňohrm eefou s feofénoNfí íír4íí)0 pO'b'p#ní ffweb#j k fomy přd koHUkn
feleroií dtivířiví lidí mní požado vtuiífa h ďikUdobo tAíHfúže v f fhúAi )-

- drbo n j ří Jdi my jwi vyfřv#fí pf vAehny
kám ktiyhy Aejíí iuvin vy lepfíjemní j#wi Ciohi A i

polívkového rwdu by omkňtt
doifí fídkoii itoJvat) od urýVb rfideft nyní ř masy Jíd-- i tok by kuždá jInoř


